
Uchwała Nr 2148 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosków o przyznanie nagrody  

Prezesa Rady Ministrów 

 

Na podstawie art. 364 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie przez 

Prezesa Rady Ministrów nagrody dla:                   

1) dr n. med. Aleksandry Marii Nowak – w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne,                    

za wyróżniającą się rozprawę doktorską, zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 

1  do niniejszej uchwały, 

2) dr Izabeli Nawrot-Hadzik  – w dyscyplinie naukowej: nauki farmaceutyczne,                    

za wyróżniającą się rozprawę doktorską, zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 

2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


